

**Take4 ApS**

**Panums Alle 3,  
8464 Galten**

**CVR-nr. 39 22 36 43**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/12 2018

---

Erik Hougaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 8. januar - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Take4 ApS  
Panums Alle 3,  
8464 Galten

CVR-nr.: 39 22 36 43  
Regnskabsperiode: 8. januar - 30. september 2018  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Erik Hougaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og markedsføring af hardware og software samt hermed forbundet virksomhed efter ledelsens vurdering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 111.672, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 161.672.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 8. januar - 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>213.716</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(70.253)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>143.463</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>143.462</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(31.790)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>111.672</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>111.672</u>
		<b><u>111.672</u></b>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		1.266
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.266</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>228.235</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>229.501</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>229.501</u>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>111.672</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>161.672</u></b>
Selskabsskat		<u>31.790</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.790</u></b>
Anden gæld		<u>36.039</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>67.829</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>229.501</u></b>
Eventualposter mv.	4	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	111.672	111.672
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>111.672</b>	<b>161.672</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	69.874
ATP-bidrag	379
	<b>70.253</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>
	<b>1</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>31.790</u>
	<b>31.790</b>
<b>4 Eventualposter mv.</b>	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hougaard Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	